
      
Základní škola, Základní umělecká škola a Mateřská škola, Frýdlant, 

okres Liberec, příspěvková organizace 

 

OZNÁMENÍ O ZÁPISU K PŘEDŠKOLNÍMU 
VZDĚLÁVÁNÍ PRO ŠKOLNÍ ROK 2023/2024 

 

Vážení rodiče, milé děti, 
dovolujeme si Vás pozvat k zápisu do Mateřské školy Frýdlant, který se koná 
 

ve čtvrtek 11. května 2023 od 8:00 do 16:30 hodin 
na pracovištích mateřské školy   

MŠ Jiráskova 1137 a MŠ Sídlištní 1228, 464 01  Frýdlant 
 
Přesný čas a místo Vaší návštěvy si, prosím, zarezervujte na odkazu,  
který najdete na webových stránkách naší školy 
https://www.zsazusfrydlant.cz/.  
 

Zápisu bude předcházet DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ, který se koná 
v úterý 2. 5. 2023 od 10:00 do 12:00 hodin a od 14:00 do 16:00 hodin, 
na všech pracovištích MŠ.  
 
V rámci dne otevřených dveří obdržíte: 

• ŽÁDOST O PŘIJETÍ DÍTĚTE K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ 
• FORMULÁŘ PRO VYJÁDŘENÍ LÉKAŘE O OČKOVÁNÍ DÍTĚTE  

 
Uvedené dokumenty si můžete rovněž stáhnout na webových stránkách školy, 
nebo si je vyzvednout v pracovních dnech vždy od 8:00 do 14:00 hodin na 
ředitelství školy, Purkyňova 510, 464 01  Frýdlant. 
 
K zápisu si vezměte s sebou  

• Vyplněné a potvrzené dokumenty 
• Občanský průkaz zákonného zástupce dítěte 
• Rodný list dítěte 

 
Připomínáme, že předškolní vzdělávání je povinné pro všechny děti, které se 
narodily v období od 1. 9. 2017 do 31. 8. 2018. 
                       Těšíme se na Vás! 

https://www.zsazusfrydlant.cz/

